
Одлуки за објавување на јавен
конкурс за доделување дозвола
за радио емитување / Одлуки
за доделување на дозвола
2018 година

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за непрофитна радиодифузна установа за радио емитување
на програмски сервис на локално ниво, на подрачјето општина
Струмица

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално
ниво, на подрачјето на општина Струга

 Одлука за доделување дозвола за радио емитување на
програмски сервис, музичко-говорно радио од општ формат,
на локално ниво, на подрачјето на општина Струга

2017 година

 Одлука за објавување на јавен конкурс за доделување
дозвола на непрофитна радиодифузна установа за радио емитување
на програмски сервис на локално ниво, на подрачјето на општина
Штип

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално

ниво, на подрачјето на општина Кривогаштани
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Одлука  за  доделување  дозвола  за  радио  емитување  на
програмски сервис, музичко-говорно радио од општ формат,
на локално ниво, на подрачјето на општина Кривогаштани

2016 година

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално

ниво, на подрачјето на општина Куманово

Одлука  за  доделување  дозвола  за  радио  емитување  на
програмски  сервис  на  локално  ниво,  на  подрачјето  на
општина Куманово

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално

ниво, на подрачјето на општина Гостивар

Одлука  за  доделување  дозвола  за  радио  емитување  на
програмски сервис, музичко-говорно радио од општ формат,
на локално ниво, на подрачјето на општина Гостивар

2015 година

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално

ниво (општина Карбинци)

Одлука  за  објавување  на  јавен  конкурс  за  доделување
дозвола за радио емитување на програмски сервис на локално

ниво (општина Пласница)
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